Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Campus Belém
Diretoria Geral

Avenida Almirante Barroso, 1155 – Marco, Belém/PA – CEP 66.093-032
Telefone: (91) 98418-27035    E-mail: gabinete.belem@ifpa.edu.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 14/2023/DG/Campus Belém

Belém, 28 de Agosto de 2023.

Às Diretorias do IFPA/Campus Belém: Administração; Gestão e Desenvolvimento de Pessoal;

Ensino; Extensão; Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica;

À Ouvidoria e Auditoria;

Aos demais setores e coordenações do IFPA/Campus Belém;

Aos Servidores Técnicos Administrativos.

Assunto: Avaliação do Programa de Gestão e Desempenho do IFPA

Senhores,

A Direção Geral do IFPA/Campus Belém, no uso de suas atribuições vem informar

que a Pró-reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas do IFPA estará iniciando o processo

de avaliação do Programa de Gestão e Desempenho do IFPA. Faz-se necessário realizar reuniões

para discussão e orientação referente ao processo de avaliação, por esse motivo foi agendado

reunião no Auditório Central para o dia 04/09/2023, às 09h30min, é importante contar com a

presença dos servidores.

Diante do exposto, solicitamos a compreensão da chefia imediata para organização

das tarefas quanto à manhã do dia 04/09/2023, para assim possibilitar a participação dos

servidores.

Atenciosamente,

Hélio Antônio Lameira de Almeida

Diretor Geral do IFPA/Campus Belém

Portaria Nº 3.711/2023/GAB.

mailto:gabinete.belem@ifpa.edu.br

		2023-08-28T14:54:21-0300
	Helio Antonio Lameira de Almeida